
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МОКРО - ОРЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ГР АЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«30» августа 2023 года № 170/1
О работе общественной комиссии
по изучению вопросов организации питания 
в 2023-2024 учебном году.

На основании методических рекомендаций Департамента образования 
Белгородской области по деятельности общественной комиссии по изучению 
вопросов организации питания в общеобразовательных организациях 
Белгородской области, с включением в её состав родителе й (законных 
представителей) обучающихся приказываю:

1. Утвердить план-график работы общественной комиссии по изучению 
вопросов питания в МБОУ «Мокро-орловская СОШ» на 2023-2024 учебный 
год (Приложение!)

2. Создать общественную комиссию по изучению вопросов организации 
питания в МБОУ "Мокро-Орловская СОШ" в количестве б человек:
Толдина Ю.С. - заместитель директора, председатель комиссии
Члены комиссии:
Ковалева Л.И. - учитель
Анохина Н.П. - родитель
Горбовская В.А. - родитель
Писарева Н.Н. - завхоз
Акинчина Н.А. - учитель

3. Комиссии в своей работе использовать «Положение по деятельности 
общественной комиссии по изучению вопросов организации питания в 
МБОУ «Мокро-Орловская СОШ» с включением в её состав родителей 
(законных представителей) обучающихся и представителей совета отцов».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора
Учителя

Завхоз

^ьО.Новак

Толдина K).Q(
Ковалева "

Писарева С.НД


